
COMFORT FAS SAHRA ÇÖLÜ​
    (ÇÖLDE KAMP KONAKLAMALI)​

​
KAZABLANKA  (1) - TANCA (1) - FES  (1) - SAHRA ÇÖLÜ (1) -  OUARZAZATE (1) – MARAKEŞ (2)​

Türk Hava Yolları ile​
7 Gece & 8 Gün 

18 Ocak 2026 (Sömestr Dönemi)​
​

EKSTRA TURLAR ve AKŞAM YEMEKLERİ DAHİL    ​
   GİRİŞ ÜCRETLERİ HARİÇ 

1.Gün - İstanbul - Kazablanka 

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bilet ve bagaj işlemlerimizi 

tamamlamak üzere buluşacağız. Türk Hava Yolları’nın TK617 sefer sayılı uçuşu ile 11:50’de Kazablanka 

yolculuğumuz için hareket ediyoruz.  Yerel saat ile 14:50’deki varışımızın ardından Kazablanka’yı gezmeye 

başlıyoruz. Şöhretini dönemi anlatan ve “Bir daha çal Sam” sözüyle hatırlanan, meşhur Kazablanka 

Hollywood filmine borçludur. Günümüzde Afrika’nın ve ülkenin en büyük limanlarından birine sahip bir 

sanayi şehri olan Kazablanka’da Hassan II camii ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz ardından Muhammed V. 

Meydanı, Kazablanka filminin çekildiği mekandan esinlenerek yapılan Rick’s Cafe’yi,  modern şehrin en 

hareketli caddelerinden Anfa ve Zerktouni bulvarı ve cıvıl cıvıl kordon boyu Corniche göreceğimiz yerler 

arasında. Ardından akşam Yemeği ve konaklama Kazablanka otelimizde. 

2.Gün Kazablanka - Rabat - Tanca 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Rabat’a gitmek üzere yola çıkıyoruz. Okaliptüs ve Portekiz mantar 

ağacı ormanı ile çevrili Rabat, Bou Regreg ırmağının kıyısında yer alıyor. Sürgündeki kral dönüşünü bu 

şehirden ilan ettiğinden beri ülkeye başkentlik yapan Rabat, tarihi dokusu ve zarif mimarisiyle büyüleyici 

bir atmosfere sahip. Kasbah Oudaya’nın dar sokaklarında dolaşırken geçmişin izlerini hissedecek, Hasan 

Kulesi’nin görkemi karşısında etkileneceğiz. Ardından, Fas’ın modernleşme sürecine damga vurmuş 5. 

Muhammed Mozolesi’ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimizin ardından Atlas Okyanusu kıyılarını takip ederek 

kuzeye, Tanja’ya doğru yola çıkıyoruz. Tanja’da Medine sokaklarının labirent gibi atmosferinde geçmişe 

yolculuk yapacak, ünlü seyyah İbni Batuta’nın türbesini görerek onun izinde bir an duraklayacağız. Günün 

sonunda, Tanja’da bulunan otelimize transferimizi gerçekleştiriyor, ardından serbest zamanla şehri kendi 

gözümüzden keşfetme fırsatı buluyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

3.Gün  Tanja - Şafşavan - Fes 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, şöhreti Fas sınırlarını çoktan aşmış Mavi Şehir Şafşavan’a 

gidiyoruz. Rif Dağları’nın eteklerine kurulmuş bu masalsı şehir, mavi tonlara boyanmış evleri ve mistik 

atmosferiyle ziyaretçilerini adeta büyüler. Labirenti andıran masmavi sokakları arasında yapacağımız 

keyifli yürüyüş esnasında fotoğraf molaları vererek bu eşsiz manzarayı ölümsüzleştireceğiz. Ardından, 

dileyen misafirlerimiz için yerel el işi ürünler, seramikler, sabunlar ve geleneksel dokumalarla dolu 

dükkânlarda alışveriş yapma imkânı sunan serbest zamanımız olacak. Rehberimizin belirteceği saatte 

buluşmamızın ardından, Fas’ın en eski ve kültürel açıdan en zengin şehirlerinden biri olan Fes’e gitmek 

üzere yola çıkıyoruz. Fes’te gerçekleştireceğimiz Medina turumuzda, İslam dünyasının ilk üniversesi 



olarak kabul edilen Karaouine Üniversitesi'ni ve etkileyici mimarisiyle Bou Inania Medresesi’ni görme 

şansı bulacağız. Arnavut kaldırımlı sokakları, tarihi kapıları, rengârenk dükkânları ve geleneksel 

çarşılarıyla bu eski şehir, adeta bir açık hava müzesi gibidir. Fas’a özgü baharat kokuları eşliğinde 

dolaşırken tabakhanede derilerin geleneksel yöntemlerle işlendiğine tanıklık edeceğiz. Turumuz 

sırasında geleneksel bir Riyad’da vereceğimiz nane çayı molasında, Fas kültürünün inceliklerini daha 

yakından hissedeceğiz. Gezimizin ardından akşam yemeği ve konaklama Fes’teki otelimizde. 

4.Gün  Fes - Ifrane - Sahra Çölü Kamp 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Atlas Dağları’nda yer alan İfrane’ye hareket ediyoruz. Fas’ın 

küçük İsviçre’si olarak anılan İfrane, tertemiz sokakları, düzenli peyzajı ve Alp kasabalarını andıran 

mimarisiyle görenleri şaşırtır niteliktedir. Mevsimine göre karla kaplı dağlar arasında yapacağımız kısa bir 

yürüyüşle doğayla iç içe olacağız. Ardından, büyüleyici bir çöl deneyimi yaşayacağımız konaklama 

tesisimize doğru yola çıkıyoruz. Altın sarısı kum tepelerine hâkim konumda bulunan otelimize yerleşip, 

göz alıcı bir günbatımı manzarası eşliğinde çölde eşsiz bir akşam geçiriyoruz. Sessizlik ve sonsuzluk 

hissiyle çevrili bu atmosferde, akşam yemeğimizin ardından gökyüzünü süsleyen yıldızlar altında 

dinleniyor, çöl gecesinin mistik huzurunu içimize çekiyoruz. Sabahın ilk ışıklarında uyanarak, kızıl tonlara 

bürünen gün doğumunu izlemeyi ve bu eşsiz anları fotoğraflamayı unutmayın. Konaklama çadırımızda. 

5.Gün Sahra Çölü Kamp - Film Stüdyoları - Ouarzazate 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tinghir üzeri Ouarzazate’e doğru yola çıkıyoruz. Günümüz adeta 

bir yol hikâyesi kıvamında geçecek. Yol boyunca bir tarafta çöl, diğer tarafta ise etkileyici manzaralarıyla 

Atlas Dağları bize eşlik edecek. Geleneksel tarımın sürdüğü su kanalları, büyüleyici Todra Vadisi ve gül 

kokularıyla ünlü M'gouna (Gül Şehri) uğrayacağımız yerler arasında. Ouarzazate’e varışımızın öncesinde, 

Çağrı, Nil’in Mücevheri, Mumya, Gladyatör, Büyük İskender ve Babil gibi pek çok ünlü Hollywood filminin 

çekildiği devasa film stüdyolarını ziyaret ediyoruz. Ardından, birçok yapımın çekimlerine ev sahipliği 

yapmış ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese gibi dünyaca ünlü isimleri ağırlamış Ouarzazate 

şehrindeki otelimize varıyoruz. Günün yorgunluğunu çöl esintisi eşliğinde atarken, akşam yemeği 

öncesinde otelimizin terasında gün batımının keyfini çıkarabilirsiniz. Konaklama otelimizde. 

6.Gün Ouarzazate - Ait Benhaddou - Marakeş 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, son yılların televizyon fenomeni Game of Thrones için de plato 

olarak kullanılmış, göz alıcı Ait Benhaddou ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından, 1900’lerin başından 

itibaren özellikle Fransız olmak üzere pek çok Avrupalı modacı, sanatçı, müzisyen ve maceracının gözde 

mekânlarından Marakeş’e hareket ediyoruz. Marakeş, zengin kültürü, renkli sokakları ve egzotik 

atmosferiyle ziyaretçilerini büyüleyen bir şehirdir. Fas mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan 

Koutoubia Camii’ni ve Afrika’nın en büyük meydanı Jmaa el Fna’da serbest zamanımızın ardından 

otelimize transfer. Bu büyülü meydanda yılan oynatıcıları, hikâye anlatıcıları ve sokak sanatçılarının 

arasında gezinirken kentin ruhunu iliklerinize kadar hissedeceksiniz. Konaklama ve akşam yemeği 

Marakeş otelimizde. 

7.Gün   Marakeş 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Marakeş’in en güzel mekanlarından biri olan Majorelle bahçesi 

turumuzu (YSL Müze Dahil) gerçekleştiriyoruz. Fransız mobilya tasarımcısı ve ressam Jaques Majorelle 

tarafından kurulan ve ünlü modacı Yves Saint Laurent tarafından bugünkü şekline kavuşturulan Majorelle 



bahçesi gezimizin devamında bir zamanlar İslam sanatı ve Felsefesine de  yön vermiş Marakeş’in halen 

ortaçağdaki yaşam geleneklerini sürdüren medinasında (eski şehir); argan yağı ve egzotik baharatlar 

hakkında bilgiler alıyor, ülkeye özgü çini işi zelijlerle süslü Bahia sarayını ziyaret ediyoruz. Serbest 

zamanımız ardından otelimize transfer. Konaklama Marakeş otelimizde. Akşam yemeği 

için: Opsiyonel Chez ali Fantasia Show; Fas’ın geleneksel lezzetlerinden oluşan keyifli bir akşam 

yemeğimizi, özenle dekore edilmiş bir berberi çadırında alıyoruz, yemeğimiz sırasında Fas’ın çeşitli 

bölgelerinden gelen folklor ekiplerinin dans şovlarını seyrediyoruz. Yemeğimiz sonrası nane çayı ikramı 

eşliğinde bir hipodrom alanında, yüzlerce yıldır at üzerinde oynanan Fantasia gösterisini, atlı akrobasi 

şovunu, düğün alayı ve oryantal dans organizasyonunu seyrediyor ve güzel hatıralarla gecemizi 

tamamlıyoruz. 

8.Gün    Marakeş - Kazablanka - İstanbul 

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Odaların boşaltılmasının ardından Kazablanka 

Havalimanı’na doğru hareket ediyoruz. Yolculuğumuz boyunca Fas’a dair son manzaraların tadını 

çıkarıyor, bu renkli coğrafyaya veda ediyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın 

TK618 sefer sayılı uçuşu ile 16:45’de İstanbul’a olacak uçuşumuz için yola çıkıyoruz. Yerel saat ile 

23:20’de varış, İstanbul’a hoş geldiniz.​
  

Hassan II Camii + Atlas Film Stüdyosu + Mohammed V Mozolesi 

+ Bahia Sarayı +Majorelle Bahçesi + Lokal Rehberlik+ Turist Şehir Vergileri​
 Kişi başı 175 €​
 ***Tur esnasında rehberimize ödeyebilirsiniz *** 

Fiyata dahil olan hizmetlerimiz: 

•​ ¦Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Kazablanka (CMN) /  Kazablanka (CMN) - 

İstanbul (IST)  ekonomik uçuş bileti ve bu bilete ait vergiler 

•​ ¦ 3*- 4* otellerde kahvaltı ve akşam yemeği dahil konaklama 

•​ ¦ Havalimanı vergileri​
¦ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

•​ ¦ Lokal Rehberlik 

•​ ¦ Alan-otel-alan transferleri 

•​ ¦Programda belirtilen şehir tüm şehir gezileri 

•​ ¦ Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri 

•​ ¦ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası​
 

Fiyata dahil olmayan hizmetlerimiz: 

•​ ¦ Yurt dışı çıkış harcı bedeli 



•​ ¦ Seyahat sağlık sigortası 

•​ ¦ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 

•​ ¦ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 

•​ ¦ Programda dahil edilmeyen müze, ören yeri giriş ücretleri 

•​ ¦ Şoför tipleri (isteğe bağlı) 

DİĞER BİLGİLER 

•​ Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım 

sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği 

nedeniyle İptal edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir. 

•​ Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için 

seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından 

bildirilecektir. 

•​ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden 

fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz 

tarafından bilgi verilecektir. 

•​ 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis 

edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan 

oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan 

oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek 

sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin 

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 

•​ Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı 

kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, 

ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis 

edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir. 

•​ Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç 

içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en 

fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak 

üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin 

verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, 

keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu 

turların yapılamamasından Gezinoloji sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine 

izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 

•​ Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu 

durumda konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz. 

•​ Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayıp ve 

buna istinaden müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi 



oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan 

miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ödeyebilir. Katılımcıya tur öncesi bilgi verilmiştir. 

•​ Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik 

yapılamaz. 

•​ Gezinoloji , hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. 

Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler 

değişebilir. Gezinoloji , bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız 

uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası 

çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler. 

VİZE 

T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport 

yeterlidir. 

•​ 3 adet boş sayfanın bulunması gerekmekte ve  bu boş sayfalarda mürekkepten kaynaklı lekelerin 

olmamasına dikkat edilmelidir. 

•​ T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 

yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul 

edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir 

durumda sorumluluk yolcuya aittir.  

•​ Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Gezinoloji sorumlu değildir, 

sorumluluk yolcuya aittir.  

•​ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret 

edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların 

yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması 

gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.  

Konaklama ; 

4* Suisse Hotel vb. Casablanca vb. 1 gece Yarım  Pansiyon konaklama 
 
4* Andalucia Hotel Tanja vb. 1 gece Yarım  Pansiyon konaklama 
 
4* Riad Menzeh Fes Hotel vb. 1 gece Yarım  Pansiyon konaklama 
 
Le Belle Etoile Çadır Kamp veya Kasbah Tombuctou vb. 1 gece Yarım  Pansiyon konaklama 
 
Riad Maktoub Ouarzazate vb. 1 gece Yarım  Pansiyon konaklama 
 
4* Blue Sea Printemps veya Ayoub Hotel Marakeş vb. 2 gece Yarım  Pansiyon konaklama 
 
 
**** Otellerimiz belirtilen oteller veya standartları aynı olmak koşulu ile benzeri olacaktır.  
 



Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır. 
  

Uçuş Detayları ; 

G.UCUS.T G.UCUS.NO KALKIS G.PARKUR G.SAAT D.UCUS.T D.UCUS.NO D.PARKUR VARIS D.SAAT

18.01.2026 TK617 IST CMN 11:50 14:50 25.01.2026 TK618 CMN IST 16:452

 


